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Paragraf 105 
Ärendenummer KS2025/205 

Omfördelning av investeringsmedel 
markförvaltning 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att:  

1. ärendet återremitteras till förvaltningen med motiveringen att utreda 
vidare hur omfördelningen av investeringsmedlen ska hanteras. 

Beskrivning av ärendet 
Ärendet har beretts för att skapa förutsättningar för investeringar på den 
kvartersmark som verksamheten Mark och exploatering (MEX) ansvarar för. 
Investeringsbudget för detta kommer framgent att beskrivas i 
verksamhetsanalysen men det finns behov av budgetmedel under år 2025 
för att kunna utveckla kvartersmark. I dagsläget finns endast budget för 
investeringar kopplat till strategiska markförvärv i kommunens 10-åriga 
investeringsplan som är beslutad av Kommunfullmäktige i november 2024. 
För år 2025 finns investeringsbudget på 250 miljoner kronor. 

Ett exempel på kvartersmark med investeringsbehov är den parkering som 
ligger i anslutning till det nya kommunhuset. Parkeringen är idag en 
grusparkering och till dess kommunhuset är klart i mars 2026 bör denna 
parkering rustas upp för att bättre motsvara standarden på allmänna 
parkeringar och matcha kommunhusets gestaltning och utformning. Åtgärder 
som kan bli aktuella är tekniska frågor om dränering, underlag och 
asfaltering; trygghet- och säkerhetsaspekter så som belysning och 
gestaltningsfrågor utveckling av grönska. 

Beslutsgång 
Ordföranden meddelar att förslag till beslut är: 
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Ärendet återremitteras till förvaltningen med motiveringen att utreda vidare 
hur omfördelningen av investeringsmedlen ska hanteras. 

Ordföranden frågar utskottet om det kan besluta enligt hans förslag och finner 
så.  

Beslutsunderlag 
Följande handlingar har legat till grund för beslutet: 

· Tjänsteskrivelse, 2025-05-28 

Sändlista 
Beslutet skickas till: 

-   
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